
  
   interclubs avenirs poussins départemental plot2 

 SALBRIS
 31 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 4x25 Nage Libre Mixtes - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  GAULLIER Théo 
 LAMBERT Maxence 
 CANILLAS Romane 
 CAMUS Lola 

 2006
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SALBRIS NATATION [2]  1:38.32  67 pts 

 2.  CHEVREAU Romain 
 BOUALALA Walid 
 LOGNONÉ Mia 
 DEBENNE Cali 

 2007
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [5]  1:52.99  1 pt 

 3.  LUCIEN Aidan 
 ANTOINA Laly 
 AUFRERE Iris 
 POLICARD Théo 

 2007
 2007
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA ST-LAURENT-NOUAN [3]  2:02.79  1 pt 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  BURY Alexis 
 HUBERT Arthur 
 HELARD Candice 
 HARDOUIN Mathis 

 47.15 
 43.48 
 48.32 
 41.00 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1]  2:59.95  329 pts 

 2.  GARDIN Lucas 
 GUILLAUME Laëtitia 
 BOCQUET Marie 
 PELTIER Malo 

 48.06 
 46.46 
 45.95 
 41.69 

 2006
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [3]  3:02.16  312 pts 

 3.  CAMUS Tom 
 GLON Florianne 
 SARTHOU Daphne 
 SEDILLEAU Leo 

 38.50 
 46.70 

 1:03.82 
 34.19 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SALBRIS NATATION [1]  3:03.21  304 pts 

 4.  BENE Enola 
 BANIER Emma 
 CHAUVIN Laurine 
 BARRY Tristan 

 44.94 
 52.96 
 53.24 
 45.70 

 2004
 2004
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [1]  3:16.84  210 pts 

 5.  PORCHER Laurine 
 SIDOISNE Mathieu 
 RENAULT Léane 
 DALAIGRE Lucie 

 49.47 
 1:06.28 

 40.81 
 51.90 

 2004
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA ST-LAURENT-NOUAN [1]  3:28.46  144 pts 

 6.  PELTIER Isaure 
 DEDION Violaine 
 CHEVREAU Victor 
 FERNANDES Timeo 

 50.62 
 1:00.02 

 50.64 
 49.94 

 2005
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [2]  3:31.22  130 pts 

 7.  TEBAL Meriem 
 BOUALALA Ayman 
 DAVID Melanie 
 NAMRI Sarah 

 54.59 
 59.36 
 58.39 
 47.19 

 2005
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [4]  3:39.53  92 pts 

 8.  EL OUAHABI RIET Inès 
 DE ALMEIDA ALVES Melinda 
 GAUTHIER Noah 
 PELLERIN Max 

 50.96 
 53.07 

 1:07.55 
 52.67 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SALBRIS NATATION [3]  3:44.25  74 pts 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 ---  CA ST-LAURENT-NOUAN [2]  DNS dec 
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   interclubs avenirs poussins départemental plot2 

 SALBRIS
 31 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

HC : 4x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 HC  CHARRET Cloé 
 DELAUNAY Victor 
 COLIN Paule 
 BROHAN Thomas 

 43.30 
 57.50 
 52.66 
 50.16 

 2004
 2005
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [2]  3:23.62 

 HC  THILLAY-DOUVENOT Indika 
 LEJEUNE Matéo 
 EL HADRHOUI Hatim 
 LEMAIRE Hugo 

 51.84 
 1:18.26 
 1:13.56 

 55.35 

 2005
 2004
 2006
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LOIR-ET-CHER [1]  4:19.01 

Série : 4x25 Dos Mixtes - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  GAULLIER Théo 
 LAMBERT Maxence 
 CANILLAS Romane 
 CAMUS Lola 

 2006
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SALBRIS NATATION [2]  1:47.17  149 pts 

 2.  CHEVREAU Romain 
 BOUALALA Walid 
 LOGNONÉ Mia 
 DEBENNE Cali 

 2007
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [5]  2:04.52  20 pts 

 3.  LUCIEN Aidan 
 ANTOINA Laly 
 AUFRERE Iris 
 POLICARD Théo 

 2007
 2007
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA ST-LAURENT-NOUAN [3]  2:29.51  1 pt 

Série : 4x25 Brasse Mixtes - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  GAULLIER Théo 
 LAMBERT Maxence 
 CANILLAS Romane 
 CAMUS Lola 

 2006
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SALBRIS NATATION [2]  2:22.14  15 pts 

 2.  CHEVREAU Romain 
 BOUALALA Walid 
 LOGNONÉ Mia 
 DEBENNE Cali 

 2007
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [5]  2:27.35  4 pts 

 3.  LUCIEN Aidan 
 ANTOINA Laly 
 AUFRERE Iris 
 POLICARD Théo 

 2007
 2007
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA ST-LAURENT-NOUAN [3]  2:44.20  1 pt 

Séries : 4x50 Brasse Mixtes - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  HARDOUIN Mathis 
 HUBERT Arthur 
 HELARD Candice 
 BURY Alexis 

 49.49 
 1:00.54 
 1:01.26 

 57.96 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1]  3:49.25  318 pts 

 2.  CAMUS Tom 
 GLON Florianne 
 SARTHOU Daphne 
 SEDILLEAU Leo 

 53.98 
 1:02.12 
 1:16.80 

 47.39 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SALBRIS NATATION [1]  4:00.29  254 pts 

 3.  BENE Enola 
 BANIER Emma 
 CHAUVIN Laurine 
 BARRY Tristan 

 58.47 
 56.19 

 1:06.67 
 1:04.58 

 2004
 2004
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [1]  4:05.91  225 pts 

 4.  PORCHER Laurine 
 SIDOISNE Mathieu 
 RENAULT Léane 
 DALAIGRE Lucie 

 1:10.28 
 1:10.42 

 56.50 
 1:02.17 

 2004
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA ST-LAURENT-NOUAN [1]  4:19.37  161 pts 
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   interclubs avenirs poussins départemental plot2 

 SALBRIS
 31 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Brasse Mixtes - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 5.  GARDIN Lucas 
 GUILLAUME Laëtitia 
 BOCQUET Marie 
 PELTIER Malo 

 1:01.30 
 1:04.89 
 1:09.58 
 1:03.72 

 2006
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [3]  4:19.49  161 pts 

 6.  PELTIER Isaure 
 DEDION Violaine 
 CHEVREAU Victor 
 FERNANDES Timeo 

 1:10.81 
 1:12.77 

 56.08 
 1:09.83 

 2005
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [2]  4:29.49  120 pts 

 7.  EL OUAHABI RIET Inès 
 DE ALMEIDA ALVES Melinda 
 GAUTHIER Noah 
 PELLERIN Max 

 1:09.70 
 1:06.34 
 1:18.12 
 1:11.74 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SALBRIS NATATION [3]  4:45.90  67 pts 

 8.  TEBAL Meriem 
 DAVID Melanie 
 BOUALALA Ayman 
 NAMRI Sarah 

 1:23.48 
 1:16.40 
 1:08.26 
 1:07.57 

 2005
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [4]  4:55.71  42 pts 

Séries : 4x50 Brasse Mixtes - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 ---  CA ST-LAURENT-NOUAN [2]  DNS dec 

HC : 4x50 Brasse Mixtes [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 HC  CHARRET Cloé 
 BROHAN Thomas 
 COLIN Paule 
 DELAUNAY Victor 

 49.89 
 1:05.66 
 1:22.29 
 1:08.26 

 2004
 2005
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [2]  4:26.10 

 HC  THILLAY-DOUVENOT Indika 
 LEJEUNE Matéo 
 EL HADRHOUI Hatim 
 LEMAIRE Hugo 

 1:15.16 
 2:03.40 
 1:46.32 
 1:15.11 

 2005
 2004
 2006
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LOIR-ET-CHER [1]  6:19.99 

Séries : 4x50 Papillon Mixtes - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  HUBERT Arthur 
 BURY Alexis 
 HELARD Candice 
 HARDOUIN Mathis 

 51.66 
 1:00.26 

 58.99 
 53.82 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1]  3:44.73  167 pts 

 2.  GARDIN Lucas 
 GUILLAUME Laëtitia 
 BOCQUET Marie 
 PELTIER Malo 

 59.81 
 1:07.10 

 57.59 
 53.73 

 2006
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [3]  3:58.23  107 pts 

 3.  BENE Enola 
 BANIER Emma 
 CHAUVIN Laurine 
 BARRY Tristan 

 1:08.77 
 56.93 

 1:11.33 
 57.94 

 2004
 2004
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [1]  4:14.97  51 pts 

 4.  PELTIER Isaure 
 DEDION Violaine 
 CHEVREAU Victor 
 FERNANDES Timeo 

 1:01.72 
 1:26.42 
 1:16.83 
 1:21.00 

 2005
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [2]  5:05.97  1 pt 

 ---  CAMUS Tom 
 GLON Florianne 
 BRULARD Gabin 
 SEDILLEAU Leo 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SALBRIS NATATION [1]  DNS dec 
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   interclubs avenirs poussins départemental plot2 

 SALBRIS
 31 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Papillon Mixtes - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 ---  BROHAN Thomas 
 CHARRET Cloé 
 COLIN Paule 
 DELAUNAY Victor 

 2005
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [2]  DNS dec 

Série : 4x25 4 Nages Mixtes - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  CANILLAS Romane 
 CAMUS Lola 
 GAULLIER Théo 
 LAMBERT Maxence 

 2006
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SALBRIS NATATION [2]  1:49.44  86 pts 

 2.  LOGNONÉ Mia 
 DEBENNE Cali 
 BOUALALA Walid 
 CHEVREAU Romain 

 2006
 2006
 2006
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [5]  1:56.54  37 pts 

Séries : 4x50 4 Nages Mixtes - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  SARTHOU Daphne 
 SEDILLEAU Leo 
 CAMUS Tom 
 GLON Florianne 

 1:02.50 
 48.02 
 43.22 
 44.53 

 2004
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SALBRIS NATATION [1]  3:18.27  369 pts 

 2.  HELARD Candice 
 HARDOUIN Mathis 
 HUBERT Arthur 
 BURY Alexis 

 56.94 
 49.78 
 49.74 
 48.70 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [1]  3:25.16  320 pts 

 3.  GUILLAUME Laëtitia 
 GARDIN Lucas 
 BOCQUET Marie 
 PELTIER Malo 

 56.10 
 59.13 
 55.75 
 41.86 

 2006
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [3]  3:32.84  269 pts 

 4.  CHAUVIN Laurine 
 BANIER Emma 
 BENE Enola 
 BARRY Tristan 

 57.38 
 57.60 

 1:00.71 
 41.78 

 2005
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [1]  3:37.47  240 pts 

 5.  PORCHER Laurine 
 SIDOISNE Mathieu 
 RENAULT Léane 
 DALAIGRE Lucie 

 49.00 
 1:06.88 

 52.52 
 52.58 

 2004
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA ST-LAURENT-NOUAN [1]  3:40.98  220 pts 

 6.  DEDION Violaine 
 CHEVREAU Victor 
 PELTIER Isaure 
 FERNANDES Timeo 

 1:05.63 
 55.38 
 58.87 
 47.73 

 2005
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [2]  3:47.61  184 pts 

 7.  TEBAL Meriem 
 NAMRI Sarah 
 BOUALALA Ayman 
 DAVID Melanie 

 54.62 
 1:11.29 
 1:09.06 

 48.74 

 2005
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [4]  4:03.71  109 pts 

Séries : 4x50 4 Nages Mixtes - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 ---  CA ST-LAURENT-NOUAN [2]  DNS dec 

HC : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 HC  COLIN Paule 
 DELAUNAY Victor 
 BROHAN Thomas 
 CHARRET Cloé 

 1:02.26 
 1:03.12 

 54.67 
 42.30 

 2004
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE [2]  3:42.35 
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   interclubs avenirs poussins départemental plot2 

 SALBRIS
 31 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) HC : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 HC  THILLAY-DOUVENOT Indika 
 LEJEUNE Matéo 
 LEMAIRE Hugo 
 EL HADRHOUI Hatim 

 51.84 
 1:47.17 
 1:08.86 
 1:09.23 

 2005
 2004
 2004
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LOIR-ET-CHER [1]  4:57.10 

 Edition au : 02/02/2015 16:08  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.3.7 - Tous droits réservés.  Page 5 / 5 

       


	Série : 4x25 Nage Libre Mixtes - (Avenirs : 9 ans et moins)
	Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Poussins : 10 - 11 ans)
	Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Avenirs : 9 ans et moins)
	HC : 4x50 Nage Libre Mixtes
	Série : 4x25 Dos Mixtes - (Avenirs : 9 ans et moins)
	Série : 4x25 Brasse Mixtes - (Avenirs : 9 ans et moins)
	Séries : 4x50 Brasse Mixtes - (Poussins : 10 - 11 ans)
	Séries : 4x50 Brasse Mixtes - (Avenirs : 9 ans et moins)
	HC : 4x50 Brasse Mixtes
	Séries : 4x50 Papillon Mixtes - (Poussins : 10 - 11 ans)
	Série : 4x25 4 Nages Mixtes - (Avenirs : 9 ans et moins)
	Séries : 4x50 4 Nages Mixtes - (Poussins : 10 - 11 ans)
	Séries : 4x50 4 Nages Mixtes - (Avenirs : 9 ans et moins)
	HC : 4x50 4 Nages Mixtes

